[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Воробьевского муниципального района

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от  21.06.2012 г.   №  10

        с. Воробьевка

Об отчете начальника отдела полиции межмуниципального отдела МВД России «Бутурлиновский» по Воробьевскому району о результатах деятельности отдела за 2011 год

В соответствии с частью 3 статьи 8 Федерального закона «О полиции», в целях обеспечения открытости и публичности в деятельности полиции, заслушав и обсудив отчет начальника отдела полиции межмуниципального отдела  МВД России «Бутурлиновский» (реализующего задачи и функции на территории Бутурлиновского и Воробьевского районов Воронежской области) Воробьевского района полковника полиции Котолевского А.Т. о результатах деятельности отдела за 2011 год, Совет народных депутатов Воробьевского муниципального района РЕШИЛ:

1. Принять отчет о результатах деятельности отдела полиции межмуниципального отдела  МВД России «Бутурлиновский» (реализующего задачи и функции на территории Бутурлиновского и Воробьевского районов Воронежской области) Воробьевского района  за 2011 год к сведению.

2. Считать одной из первоочередных задач Совета народных депутатов Воробьевского муниципального района работу, направленную на совершенствование системы профилактики правонарушений, а также создание механизма взаимодействия органов  местного самоуправления муниципальных образований района  и общественных объединений в целях развития системы общественного контроля за деятельностью полиции, обеспечения общественного доверия как одного из критериев официальной оценки деятельности полиции.

3. Направить настоящее решение начальнику Главного управления МВД России по Воронежской области.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в муниципальном средстве массовой информации «Воробьевский муниципальный вестник».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Воробьевского

муниципального района                                         В.А. Ласуков